[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __  25.04.2011  ____

                                    №  __31_

Об утверждении структуры

администрации города Покачи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации города в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Покачи от 09.06.2009 № 64 «Об утверждении структуры администрации города Покачи».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи по природопользованию, экологии и безопасности (Медведев Ю. И.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин

Приложение

к решению Думы города

от _25.04.2011___ № ___31 __
Структура администрации города Покачи

Глава города

Управление по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

Отдел ВУС

Контрольно-правовое управление

Заместитель главы города по управлению имуществом

Пресс - секретарь

Комитет финансов

Специалист-эксперт (по мобилизационной работе)

Заместитель главы города по  экономике и прогнозированию

Управляющий делами администрации города

Заместитель главы города по социальным вопросам

Первый заместитель главы города

Управление по кадрам и делопроизводству

Управление

экономики и статистики

Управление жилищно - коммунального хозяйства

Управление образования

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Управление по социальным вопросам

Управление  культуры и молодежной политики

Отдел материально-технического обеспечения

Отдел

муниципального заказа

Административная комиссия

Отдел по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Архивный отдел

Управление  по физической культуре и спорту

Отдел

по ценообразованию и регулированию тарифов

Управление архитектуры и градостроительства

Отдел ЗАГС

Отдел  информатизации